Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas (escrita
objetiva + títulos), referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2023,
conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

645689 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA 09/12/1998 10,0 5,0 50,0 65,0 3,0 68,0 1.
646840 CARLOS ABILIO DOS SANTOS 06/04/2000 10,0 10,0 45,0 65,0

65,0 2.

648096
GABRIEL FIGUEREDO DE BARROS
DE SOUZA

14/08/1996 10,0 5,0 45,0 60,0

60,0 3.

646179 EDER FRANCISCO DE OLIVEIRA 16/06/1981 15,0 10,0 35,0 60,0

60,0 4.
647937 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 05/08/1986 15,0 5,0 30,0 50,0

50,0 5.

647964 ROSRIGO LIMA DOS SANTOS 06/03/1989 10,0 10,0 30,0 50,0

50,0 6.
646603 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA PEREZ 28/02/1993 15,0 10,0 25,0 50,0

50,0 7.

645719
TIAGO CRISTIAN FERNANDES DA
SILVA

10/11/1992 10,0 5,0 25,0 40,0

40,0 Não aprovado

646271
ARTHUR HENRIQUE AGUILAR
BOTO

30/09/1992 15,0 5,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado

648290 RAQUEL CONCEICAO SILVA 01/02/1995 15,0 5,0 15,0 35,0

35,0 Não aprovado

645969
JAKSON RICHARD DE CARVALHO
MENDES

10/08/1973 10,0 5,0 15,0 30,0

30,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 04 de abril de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal